SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA
Contratado: N DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 11.504.824/0001-15
Objeto: Fornecimento de materiais de consumo e materiais permanentes 
(materiais para manutenção em geral).
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 90054/2024.
Valor Total: R$ 34.466,63 (trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e três centavos).
Dotação Orçamentária: 04 122.1100.2218.0000, 04 122.1100.2165.0000 
e 04 122.1100.2189.0000.
Natureza de Despesa: 33.90.30 e 44.90.52.
Fonte de recurso: 500 0000000 666666
Data da assinatura: 17/12/2025
Vigência: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 meses, contados

[...]

Contratado: MARCELO SOUSA GONÇALVES - MEI
CNPJ: 44.883.034/0001-47
Objeto: Fornecimento de materiais de consumo e materiais permanentes 
(materiais para manutenção em geral).
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 90054/2024.

Valor Total: R$ 4.706,06 (quatro mil, setecentos e seis reais e seis 
centavos).
Dotação Orçamentária: 04 122.1100.2218.0000 e 04 122.1100.2165.0000.
Natureza de Despesa: 33.90.30.
Fonte de recurso: 500 0000000 666666.
Data da assinatura: 17/12/2025
Vigência: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 meses, contados

[...]

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA.
CNPJ: 51.659.136/0001-49
Objeto: Fornecimento de materiais de consumo e materiais permanentes 
(materiais para manutenção em geral).
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90054/2024.
Valor Total: R$ 18.160,28 (dezoito mil, cento e sessenta reais e vinte e 
oito centavos).
Dotação Orçamentária: 04 122.1100.2189.0000 e 04 122.1100.2165.0000.
Natureza de Despesa: 33.90.30 e 44.90.52.
Fonte de recurso: 500 0000000 666666
Data da assinatura: 17/12/2025
Vigência: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 meses, contados

[...]

SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA
Contratado: COMERCIAL SPONCHIADO LTDA
CNPJ: 13.338.681/0001-44
Objeto: Fornecimento de materiais de consumo e materiais permanentes 
(materiais para manutenção em geral).
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90054/2024.
Valor Total: R$ 18.995,90 (dezoito mil, novecentos e noventa e cinco reais 
e noventa centavos).
Dotação Orçamentária: 04 122.1100.2189.0000, 04 122.1100.2218.0000 
e 04 122.1100.2165.0000.
Natureza de Despesa: 33.90.30 e 44.90.52.
Fonte de recurso: 500 0000000 666666
Data da assinatura: 17/12/2025
Vigência: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 meses, contados

[...]

SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA
Contratado: CABANA MAGAZINE LTDA
CNPJ: 51.621.518/0001-83
Objeto: Fornecimento de materiais de consumo e materiais permanentes 
(materiais para manutenção em geral).

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90054/2024
Valor Total: R$ 24.930,90 (vinte e quatro mil, novecentos e trinta reais e 
noventa centavos).
Dotação Orçamentária: 04 122.1100.2118.0000 e 04 122.1100.2165.0000.
Natureza de Despesa: 33.90.30.
Fonte de recurso: 500 0000000 666666
Data da assinatura: 17/12/2025
Vigência: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 meses, contados

[...]

SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA
Contratado: FB COMERCIAL LTDA
CNPJ: 37.047.387/0001-41
Objeto: Fornecimento de materiais de consumo e materiais permanentes 
(materiais para manutenção em geral).
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90054/202.
Valor Total: R$ 11.282,65 (onze mil, duzentos e oitenta e dois reais e 
sessenta e cinco centavos).
Dotação Orçamentária: 04 122.1100.2118.0000, 04 122.1100.2189.0000 
e 04 122.1100.2165.0000.
Natureza de Despesa: 33.90.30 e 44.90.52.
Fonte de recurso: 500 0000000 666666.
Data da assinatura: 17/12/2025
Vigência: